PELLET

Fiche technigque

Barre droite 400 mm
Réf. 002944
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Fancas®

Description

Informations

Désignation Barre droite 400 mm, Laiton Chromé, @ 25 mm, Fix. apparentes

Référence 002944

Les + produit

+ Garantie totale anticorrosion.

25

Caractéristiques techniques

400 | 465

Fixations apparentes.
Tube laiton nickelé chromé @ 25 mm.

Finition
Dimensions
Matiére

Poids brut
Conditionnement
Charge admissible
Tests laboratoire a
Garantie

Gencod

Code douanier

Notice

Fiche produit mise a jour le : 10/01/2024

Nickelé Chromé

400 mm

Laiton

0.340 kg

Sachet plastique imprimé
90 kg

150 kg

10 ans

3563390029442
7418200090

Aucune notice disponible
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© PELLET ASC — Document non-contractuel. Lire nos Conditions Générales de Vente. Dimensions en mm.

Toutes les dimensions et les spécifications ne sont données qu'a titre indicatif et peuvent étre modifiées sans préavis dans l'intérét de I'amélioration de nos produits.
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